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
sur balcon, dressing, 2 salles d'eau. 
Balcon fermé au nord. cave et garage. 
Copropriété de 288 lots, 2664 € de 
charges annuelles. Réf 010/1987 

Appartement   139 m2

RENNES� 598 900 € 
580 000 €  + honoraires de négociation : 
18 900 € soit 3,26 % charge acquéreur  
FOUGÈRES - Quartier Fac de droit, 
appartement T5, 138 m2 hab. 5e avec 
ascenseur : Entrée, Gd séjour 51 m2 
sur parquet exposé sud avec chemi-
née marbre, cuisine aménagée, cellier, 
grands placards, salle de bains, 3 ch, 
poss.4 ch, salle d'eau. Cave et garage au 
sous-sol. Copropriété de 41 lots, 2640 € 
de charges annuelles. Réf 010/1985 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 110	 18 kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 164	 31

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 8

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 31
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Maisons Parisiennes (60)
Maisons du Sud (p. 61)
Maisons d'Outre-Mer (p. 66)

SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ
26 rue de Rennes - BP 37 - 35137 BEDEE
Tél. 02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17  

negociation.35050@notaires.fr   -   coubard.notaires.fr/
SIRET : 777 655 374 00018 - TVA : FR25 777 655 374

Maison    10 pièces    240 m2    Terrain 8300 m2

BEDEE                                                                503 999 € 
484 618 € + honoraires de négociation : 19 381 € soit 4 % charge acquéreur
VENTE INTERACTIVE 36 H IMMO Système d'enchères Axe Rennes Saint-Brieuc, Maison de Maître du XVIIIe siècle, 11 pièces, Charme et son authenticité 
parquets, colombages, sols terre cuite et boiseries, Entrée cathédrale salon , cuisine amén et équipée, esp -repas, séjour cheminée, poêle à bois mixte, bureau, 
wc, Etage, 4 chambres parquet - dressing- s.d'eau privative, sdb wc. Chauffage avec poêle à bois et à pellets Carport terrain arboré et paysagé. Réf 050/2061 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 6

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, VACHON et M-J. MOINS
40 boulevard de la Tour d’Auvergne - 35000 RENNES

Tél. 02 99 31 31 70 ou 07 50 54 91 42  
negociation.35048@notaires.fr   -   moins-vachon.notaires.fr/

SIRET : 304 556 632 00020 - TVA : FR39 304 556 632

Service négociation
M Stéphane LE MOAL

Maison  7 pièces
223 m2  Terrain 618 m2

RENNES� 1 205 200 € 
1 150 000 € + honoraires de négociation : 
55 200 € soit 4,80 % charge acquéreur  
Demeure récente comprenant pièce 
de vie de 70m2 ouvrant sur terrasse 
avec piscine et jardin. Cuisine aména-
gée et équipée avec arrière cuisine, 
suite parentale avec salle de bains et 
dressing. A l'étage, mezzanine avec 
bureau, 2 ch avec sde et terrasses, ch 
av sde. Stationnement sécurisé pour 
3 véhicules. Réf 048-V678 

Maison  6 pièces
145 m2  Terrain 480 m2

RENNES� 1 283 800 € 
1 225 000 € + honoraires de négociation : 
58 800 € soit 4,80 % charge acquéreur  
Calme absolu et intimité préservée 
pour cette charmante maison de 6 
pièces comprenant une belle pièce 
de vie , cuisine équipée, 4 ch. dont 
une au rdc et une suite parentale avec 
dressing et sde, sdb, Cave, dépen-
dance, l'ensemble sur un magnifique 
terrain paysager de 480m2, clos de 
murs exposé sud. Réf 048-V693 

Maison  10 pièces
315 m2  Terrain 421 m2

RENNES� 2 515 200 € 
2 400 000 € + honoraires de négociation : 
115 200 € soit 4,80 % charge acquéreur  
EXCLUSIF - Exceptionnel hôtel par-
ticulier, situé à 2 pas de toutes les 
commodités. Il offre de splendides 
pièces de réception aux superbes élé-
ments décoratifs. 5 ch dont une suite 
parentale avec sdb et dressing. Grand 
bureau. Salon de musique. Garage. 
Cave. Jardin paysager clos de murs 
avec cuisine d'extérieur. Réf 048-V652 

Maison  10 pièces
353 m2  Terrain 500 m2

RENNES� 2 617 500 € 
2 500 000 € + honoraires de négociation : 
117 500 € soit 4,70 % charge acquéreur  
THABOR - Belle demeure de 10 
pièces située à deux pas du parc 
du Thabor et des écoles ouvrant au 
sud sur cour anglaise arborée. Cour 
d'honneur à l'avant du bâtiment, per-
mettant le stationnement de plusieurs 
véhicules. Vastes pièces de récep-
tion et superbes éléments décoratifs. 
Sous-sol complet. Réf 048-V614 
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
normes, DPE E Réf 56002-999 

Maison  6 pièces
133 m2  Terrain 904 m2

VANNES� 629 670 € 
610 000 € + honoraires de négociation : 
19 670 € soit 3,22 % charge acquéreur  
. VANNES Proche Gare et écoles, 
maison 1993 : séjour-salon che-
minée, cuisine équipée, bureau, 
4 chambres dt 1 au rdc, 2 s.d.e., 
garage, grande buanderie, abri-
véranda, sous-sol complet avec 
accès pour vélos, cave, cellier et 
rangement, Jardin 904 m2, DPE A 
Réf 56002-1005 

Appartement   70 m2

VANNES� 341 270 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 
11 270 € soit 3,42 % charge acquéreur  
CENTRE VILLE, DUPLEX au 4e 

ét. avec asc., 87,50 m2 au sol et 
69,50 m2 Loi Carrez : Entrée avec 
pl., séj-salon + balcon SUD et coin 
cuis. am., s.d.e. WC, Au dessus : 2 
chambres avec pl., ss.d.b., Cave. 
Bien en copropriété, Charges de 
copro : 142  € env./mois. Réf 56002-
962 

Appartement   84 m2

VANNES� 392 770 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 
12 770 € soit 3,36 % charge acquéreur  
INTRA MUROS, T4, 84 m2 au 1er 
étage séjour avec cheminée (équi-
pée d'un insert), cuisine avec che-
minée, 2 chambres, bureau, s.d.b., 
WC, Syndic Bénévole, Charges 
copro : 300  € env./An. Bien en 
copropriété : 13 lots, cave. Logement 
à consommation énergétique exces-
sive. Réf 56002-1014 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 34

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 44	 1

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 4

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 384	 12

Régalez-vous 
avec votre 

revue 
en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !
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Propriété   204 m2    Terrain 40901 m2 Manoir  331 m2� Terrain 10543 m2

SELARL CAUET et MORIN-GOETGHELUCK
Notaires à SAINT GAULTIER et à ARGENTON SUR CREUSE (Indre)

Tél. 02 54 47 00 01  
nego.cauet@notaires.fr   -   www.notaires-cauet.fr

SIRET : 775 223 209 00039 - TVA : FR64 775 223 209
 

Service négociation
Mme Isaurinda LOPES

02 54 47 00 01  

ORSENNES
349 800 € (honoraires charge vendeur)
Sud Indre, proche du lac d'Eguzon, propriété de 4 hectares avec 
écurie de 8 box, pré, dépendances et maison en TBE composée 
en rez-de-chaussée entrée, salon avec cheminée à foyer ouvert, 
vaste cuisine de 41 m2, arrière-cuisine, salle d'eau, wc, une grande 
chambre. A l'étage : 3 ch mansardées dont deux de 22 m2, salle de 
bains, deux greniers et cave. Réf 037/2123 

ST GAULTIER
349 800 € (honoraires charge vendeur)
Manoir fin 19e siècle dans un parc arboré d'un hectare comprenant 
10 pièces composées : vaste hall d'entrée, salon, salle à manger, 
bureau, suite parentale, 6 chambres dont deux avec balcon, 
trois salles de bains. Grenier, deux caves, chaufferie/buanderie,  
3 pièces au sous-sol. Vastes dépendances, atelier, garages et pré. 
Réf 037/2149 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 367	 20

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 66

http://www.limousinedeclotures.com
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Maisons du Centre 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER,  
notaires et avocats associés

9 rue du Pont - BP 30085 - 41402 MONTRICHARD VAL DE CHER CEDEX
Tél. 02 54 75 75 00  

tiercelin.brunet@notaires.fr   -   www.tiercelin-brunet-duvivier.notaires.fr/
SIRET : 412 972 366 00014 - TVA : FR33 412 972 366

Maison            6 pièces

270 m2             Terrain 798 m2

AMBOISE (37)
865 597 € 
830 000 € + honoraires de négociation : 
35 597 € soit 4,29 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Grande maison 
d'architecte avec de beaux volumes et 
décorée avec soins, sur sous-sol com-
plet avec garage. Cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur grand séjour-salon 
avec cheminée-insert, arrière-cuisine, 
wc, suite parentale avec dressing, salle 
de bains et wc. 1er étage : palier, trois 
chambres, salle d'eau et wc. Piscine 
intérieure chauffée avec douche. Terrain 
arboré de 798m2. Réf 12101/1108 

Maison              7 pièces

205 m2               Terrain 1578 m2

CHISSEAUX (37)
267 392 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 
12 392 € soit 4,86 % charge acquéreur

CENTRE-VILLE - Aux portes de 
Chenonceau, maison de Maître en 
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
(honoraires charge vendeur)
Propriété d'exception à 1h30 de paris et 3.5kms de Troyes dans commune prisée disposant de commerces de proximité et écoles . Demeure composée d'une maison 
principale revisitée par un architecte de renom, l'alliance parfaite entre le charme de l'ancien et la modernité . A découvrir un séjour salon de 80m2 et sa majestueuse 
cheminée , un espace de réception ouvert sur une cuisine équipée . une chambre et sa salle de bains. Au 1er étage un espace détente salon billard, 3 chambres dont une 
suite parentale 2e étage un espace couchage , salon , salle de bains et toilettes. Côté jardin une piscine avec pool house de 40m2 ,coin bar et cuisson . Une salle de douche, 
toilettes, . garage de 63m2 deux accès véhicules . Le parc est somptueusement arboré , l'ensemble est tout simplement magnifique. Réf 10377/746 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 37

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET et MAZURE-JACQUOT
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18  
karine.delorme.10061@notaires.fr   -   mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

SIRET : 304 383 169 00014 - TVA : FR55 304 383 169

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54  

julie.carre.51029@notaires.fr - drapier-thenault.notaires.fr
SIRET : 407 626 449 00026 - TVA : FR68 407 626 449

MERY SUR SEINE (10) 1 890 000 € 
1 800 000 € + honoraires de négociation : 90 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Visite virtuelle disponible sur immonot pour cette propriété av ses 38 
ha de forêt dont 25 ha de peupliers composée de : Une maison de 
maître comprenant : - Au rdc : entrée, bureau, cuisine, dégagement, 
wc, sàm, séjour, sal, piscine couverte av sauna, - Au 1er étage : palier, 
wc, dégagement, 1 chambre av sa sdb, une suite parentale av son 
salon, ch av sa sdb, et un accès à la terrasse. - Au 2e étage : palier, 
wc, 3 ch av chacune leurs salle de douche, salon. - Au 3e étage : palier, 
wc, 6 pces, sdb. Un pavillon de chasse + un garage comprenant : - Au 
rdc : grand séjour av cheminée d'environ 74m2, chaufferie/wc, cuisine, 
arrière cuisine, cave, - Semi étage : une pce, - Au 1er étage : une pièce 
d'environ 50m2, wc, sdb/douche, une pièce d'environ 46m2. - Au 2e 
étage: une pièce. Une maison de gardien à rénover entièrement. Une 
orangeraie d'environ 55m2. Une ferme avec une charpente en bois 
d'environ 200 m2.  Réf 51029-450

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 32
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SCP BONIN et DOUDOUX
19 Grande Rue - BP 23 - 80460 AULT

Tél. 02 27 28 27 07 ou 03 22 60 56 65  
immo.bonin.doudoux@notaires.fr - www.notaire-ault-mers.fr

SIRET : 478 890 973 00017 - TVA : FR14 478 890 973

AULT� 342 330 €
330 000 € + honoraires de négociation : 12 330 € soit 3,74 % charge acquéreur
PROCHE DU CENTRE ET DE LA MER - Ensemble immobilier com-
prenant une maison d'habitation et 2 gîtes. Cour commune aux trois. 
La maison principale d'une surface de 163m2 compr : cuisine EA , séj 
av insert, sde, wc, cellier. 1er étage : 4 ch et salle d'eau av wc. Gîte 1: 
cuisine, séjour av insert GAZ, sd'eau av wc - 1er étage : 2 ch. Gîte 2: 
cuis ouverte av coin repas, sde av wc - 1er étage: pce de vie av nom-
breux couchage, buanderie et wc. Réf 80117-3829 
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 22

Maison  6 pièces    167,50 m2  Terrain 672 m2

CRIEL SUR MER (76)� 414 010 €
400 000 € + honoraires de négociation : 14 010 € soit 3,50 % charge acquéreur
A Mesnil-Val, Pavillon en très bon etat : belle pce de vie de 63m2 
ouverte et lumineuse av verrière compr espace séj et salon av poêle, 
cuisine ouverte, ch av sde-wc-dressing, terrasse privée, wc. 1er étage: 
3 ch, sdb et wc. Ssol complet av gge (2 véhicules), laverie-chaufferie, 
cave. Terrasse, jardin entièrement clos et arboré. pas de travaux a pré-
voir! Réf 80117-3791 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 4

SELAS FELICIEN ET MARTIN
504 rue Louis Gillain - BP 22 - 27210 BEUZEVILLE

Tél. 06 95 62 90 64  
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
nique et terrain de pétanque. Possibilité équitation. Nombreux jardins / bois à explorer. Sous-sol de 98m2 qui contient la 
chaufferie, la buanderie et des rangements. De plus, grande dépe dépendance/garage de 180m². C'est une opportunité 
idéale à exploiter.

Propriété

Maison Villa
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Me E. MORIN
23 rue du Cami Ral - 66400 CERET

Tél. 07 66 42 82 95  
djiby.sow.66062@notaires.fr

SIRET : 789 092 459 00021

POLLESTRES
843 000 € (honoraires charge vendeur)
A 10 mn de Perpignan, niché dans son écrin de verdure intimiste de plus de 1500 m2 avec 
piscine et sans vis à vis, découvrez ce Mas de caractère de 435 m2 hab comprenant une 
maison familiale, 2 gges et un appartement indépendant de type 3. L'habitation principale se 
compose au rdc d'un séjour de plus de 65 m2 tourné vers la terrasse et le jardin, d'une cuisine 
séparée, d'une sàm, d'une chaufferie/buanderie et d'un garage. L'étage propose 3 immenses 
ch, 1 bureau, 2 sde et 1 sdb.La partie grange, surplombant un garage de plus de 110 m2 av 
ses chais, se compose de 3 vastes ch et 2 sde, 1 pièce av kitchenette permettant de nom-
breuses possibilités (réception famille et/ou amis, chambres d'hôtes..)L'appt indépendant 
est composé d'une cuisine aménagée et équipée, d'un vaste séjour, de 2 grdes ch et d'une 
salle d'eau sur 70 m2. Pour amateurs de calme et de sérénité à proximité des commodités !

Propriété
ARLES SUR TECH �
1 750 000 € (honoraires charge vendeur)
Exceptionnel mas catalan du 17e siècle rénové entièrement il y a 40 ans sur 65 hectares de 
prairie et de forêt. Cette propriété est composée d'une habitation principale av grand séj et 
baie vitrée offrant une vue sur les montagnes et une cheminée avec insert, d'une cuisine 
indépendante av arrière-cuisine, 2 ch en rdc et d'une sdb. A l'étage, qui peut être totalement 
indépendant : une grande pièce, 3 ch dt une av cheminée insert et 2 bureaux ou chambres 
d'appoint, un séjour avec coin cuis et débarras. Gge av porte automatique de 57 m2 avec 
atelier attenant de 25 m2. Dépendance pourvue d'une ch avec sd'eau (possibilité de créer 
un studio). Sur ces 65 hectares vous retrouverez une piscine, un étang, un petit bassin avec 
truites, un terrain de tennis et plusieurs prairies.  3 km plus haut, une bergerie entourée de 
prairies. Possibilité d'en faire une habitation car sur la propriété il y a 6 sources d'eau.

PALAVAS LES FLOTS (34) � 2 600 000 € (honoraires charge vendeur)
Exceptionnel et unique dans la région, entre Montpellier et la mer, à 15 mn de Pérols, 7 mn de Lattes, 20 mn de La 
Grande Motte et proche mer, propriété au calme et loin des regards avec une vue sur l'étang. Villa principale d'environ 
300 m2, deux autres villas de 100 m2 et 45 m2 et un appartement duplex de 45 m2, toutes avec entrées indépendantes, 
rénovées avec des matériaux de grande qualité. Grande terrasse de 300 m2 dont une partie couverte, grande piscine 
traditionnelle 12x6 au sel et éclairée, pool house. Terrain paysagé et arboré de 5500 m2, sans vis-à-vis, au calme. Très 
belles prestations : double vitrage, climatisation réversible dans toutes les pièces, 4 garages avec portes motorisées, 
porche pour 2 grandes voitures, 2 portails motorisés, visiophone, éclairages sur toute la propriété, spa, barbecue. Dans 
un secteur recherché à 10 mn de la gare et de l'aéroport à 10 mn de Montpellier, beaucoup de potentiel, possibilité de 
gîtes, chambres d'hôtes ou pour une grande famille.

Propriété

Propriété
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Maisons d'Outre-Mer

SCP MICHEL, MACE, RAMBAUD et PATEL
13 rue de Paris - 97464 SAINT DENIS CEDEX

Tél. 02 62 20 95 08 ou 06 92 67 61 61  
gilles.grimaud.97405@notaires.fr   -   13ruedeparis.re/

SIRET : 313 553 513 00026 - TVA : FR44 313 553 513

Service négociation
M. Gilles GRIMAUD

02 62 20 95 08  

Maison            6 pièces

190 m2             Terrain 1540 m2

LA MONTAGNE� 592 800 € 
(honoraires charge vendeur)
Saint-Denis, La Montagne, Vous rêvez d'une maison fami-
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